
Du Skuodiškiai turės ženkliai pakratyti piniginę

Parašė am.lt
Penktadienis, 21 Birželis 2013 10:05

2013 m. birželio 13 d. Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamento Skuodo rajono
agentūros pareigūnai gavo pranešimą, kad Kubiliškės tvenkinyje (Skuodo rajonas) žvejybai gali
būti naudojami tinklai. Reido metu, apie 17 val. 30 min., pareigūnai sulaikė du Skuodo miesto
gyventojus R. J. ir R. B., kurie dviračiais atvyko išsitraukti iš ryto į tvenkinį pastatytų tinklų. Nors
pažeidėjai kaltę neigė, bet agentūros pareigūnų užfiksuota vaizdinė medžiaga privertė juos
pripažinti padarius pažeidimą.

  

  

Neleistinu būdu piliečiai buvo sugavę 3 lynus ir 1 karosą. Iš pažeidėjų konfiskuotas vienas
tinklaitis ir neteisėtai pagauta žuvis. Jiems bus skirtos ATPK numatytos administracinės baudos
nuo 400 Lt iki 1000 Lt bei teks atlyginti gyvūnijai padarytą žalą, siekiančią 658,11 Lt.

  

 1 / 1


